

PACHET USTENSILE BUCATARIE

I.D.: 85796859

Data publicarii	07.08.23	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.365,15 RON - 10.365,15 RON

Descriere: 449405 DICK Erg Cutit Dezosat 15 cm 1 6 61.76 / 370.56 399804 DICK Ergogrip Cutit Dezosat Rigid 15 cm 1 6 61.76 / 370.56 295016 FACKELMANN Deschizator Conserve Colorat 1 6 10.85 / 65.1 278110 FACKELMANN Razatoare cu 4 Laturi Inox 21 cm 1 6 16.49 / 98.94 275190 LANCOM Capac Inox Magnetic F45 45 cm 1 1 135.87 / 135.87 275191 LANCOM Capac Inox Magnetic F50 50 cm 1 1 156.09 / 156.09 275192 LANCOM Cratita Inox Magnetic 45 cm 1 1 636.97 / 636.97 275193 LANCOM Cratita Inox Magnetic 50 cm 1 1 760.5 / 760.5 249209 METRO PROFESSIONAL Capac Inox 32 cm 1 1 55.58 / 55.58 249026 METRO PROFESSIONAL Capac Inox 36 cm 1 2 68.82 / 137.64 249027 METRO PROFESSIONAL Capac Inox 40 cm 1 2 82.05 / 164.1 249034 METRO PROFESSIONAL Cratita Inox 14 L 1 1 238.15 / 238.15 249035 METRO PROFESSIONAL Cratita Inox 19 L 1 1 308.73 / 308.73 412793 METRO PROFESSIONAL Masina Tocat Carne GMG1100 1 1 2027.41 / 2027.41 405956 METRO PROFESSIONAL Mixer cu Brat Detasabil 42 cm 1 2 1235.09 / 2470.18 249052 METRO PROFESSIONAL Oala Inox 24 L 1 1 299.91 / 299.91 249053 METRO PROFESSIONAL Oala Inox 36 L 1 1 308.83 / 308.83 392455 METRO PROFESSIONAL Oala Inox 40 cm 50 L 1 1 529.33 / 529.33 113095 METRO PROFESSIONAL Polonic Inox 9 cm 1 20 29.51 / 590.13 261980 METRO PROFESSIONAL Spumiera Inox 10 cm 1 1 25.59 / 25.59 255270 METRO PROFESSIONAL Spumiera Inox 12 cm 1 1 33.53 / 33.53 307607 METRO PROFESSIONAL Spumiera Inox 14 cm 1 1 37.94 / 37.94 374069 METRO PROFESSIONAL Tava Inox GN1/1 40 mm 1 2 48.53 / 97.06 345144 METRO PROFESS
